*Bác Tôn vĩnh biệt người bạn tù Côn Đảo.*

*Thủ tướng Phạm Văn Đồng chia buồn với gia đình.*

*Phó thủ tướng Trần Nghị và đồng chí La Quý Ba đến viếng
Đại sứ Trần Tử Bình tại Sứ quán Việt Nam ở Bắc Kinh.*

*Đại sứ quán Liên Xô tại Bắc Kinh đến viếng.*

*Tại nghĩa trang Văn Điển ngày mừng 3 Tết Kỷ Dậu (1969).*

*Con cháu quây quần bên mộ ông bà
tại Nghĩa trang liệt sĩ Mai Dịch, Hà Nội ngày 25-8-2001.*

thứ trưởng trong Chính phủ, các vị đại diện Ủy ban thường vụ Quốc hội và Mặt trận Tổ quốc Việt Nam; ông Nguyễn Văn Tiến, Trưởng phái đoàn đại diện thường trực Mặt trận Dân tộc giải phóng miền Nam tại miền Bắc, nhiều cán bộ cao cấp trong quân đội, đại biểu các chính đảng, các đoàn thể, các cơ quan trung ương và Hà Nội.